РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 июля 2015 года   № 1204
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский район» от 31 декабря 2014 г. № 2777 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Зеленоградский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений
на строительство»

В соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ администрация  муниципального  образования  «Зеленоградский  район»
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Зеленоградский район» от 31 декабря 2014 г. № 2777 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Зеленоградский район» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», дополнив пункт 2.4.1 Административного регламента подпунктом «7» следующего содержания:

«7) документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта».

2. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района и размещение на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

        В.Г. Губаров